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Faabenaltesty
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Kandidatat o paragitur

Kormisioni vlerésues,

1.
2.
3.

Kryetar
fanéstar
finéstar

Bujgssiss dhie etennariss

B ol 6174 16 daatlss, 17 01 2074
Menazbitnl 1 tiskut nés ndénnarge
(s L) Bujgbsin s degh o
akonomiss (s L1, Hmes  ng
SKONOINING & resisess dhe rigedis
(Bse. L8, Hyne o6 sronoming o
armbientit (Bec 14, Marvetingu
bujgssorts 11 (Mae F4), Marvstingu
bujgesor | (B k1),

Mee. Lindita 1bishi
Mac. Egzons fudija
Mec Trina Maligi

M almir Tahiri
Meuc, Zekri frudyla)
Mac. Florent Imeraj
Mac Flolla Gashi

Dr. Sc. Fisnik Shagiri
Mse Lindona Shikodra
Masc Arber Mirmani
Mac. Fatlinda Imeri

Prof. Asoc,Dr, frben Musliy
Prof.fiss. Ur. Jehona Shkodra
Prof.Ass. Dr . Njazi Bytyqi

-
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Nr. Emri dhe mbiemri 9 & = |eu = - e
1 Lindita Ibishi Msc 9.65 9.86 26 0 Jo l Jo 7
2 Egzona Avdija Msc 9.35 9.76 25 0 Jo ’ Jo ’
3 Trisa Maligi Msc 9.53 9.08 28 0 Jo ) Jo 7
4 Valmir Tahiri Msc 9.33 9.57 29 1 Jo I Jo 7
5 Zekri Avdylaj Msc 8,71 9.67 27 0 Jo L Jo 7
6 Florent Imeraj Msc 9.03 9.71 25 0 Jo Jo
7 Fjolla Gashi Msc 9.81 9.81 26 0 Jo Po
8 Fisnik Shaqiri Prse | g4 8.5 33 5 Jo Jo
9 Liridona Shkodra Msc. 9,29 9,29 27 0 Jo Jo
10 Arber Nimani Msc 8.15 9.0 37 5 Jo Jo
11 Fatlinda Imeri Msc 8,48 9.62 25 0 Jo Jo

Né konkursin e shpallur, pér angazhimin e njé bashképunétori té jashtem, nga
Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina’ dhe t& publikuar né web-fagen zyrtare té
universiteti (http://www.uni-pr.edu/) Nr. Prot. 1/101 té datés 25.06.2021, ne pikén
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X/29, éshté shpallur konkursi pér zgjedhjen e bashképunétoreve té jashtém pér
fakultetin e Bujgésisé dhe Veterinarisé. Ndérsa, né pikén X/29 t& kétij konkursi éshté
paraparé angazhimi i nj¢ bashképunétori t€ jashtém pér ushtrime, pér léndét:
Menaxhimi i rriskut né ndérmarrje (Bsc EB) Bujgésia si degé e ekonomisé (Bsc EB),
Hyrje né ekonominé e resurseve dhe mijedisit (Bsc. EB), Hyrje né ekonominé e

ambientit (Bsc EB), Marketingu bujgésoré Il (Msc EB),Marketingu bujgésoré | (Bsc
EB).

Né konkurs jané paragitur njgmbédhjeté kandidat:

Msc. Lindita Ibishi
Msc. Egzona Avdija
Msc. Trisa Maliqi

Msc. Valmir Tahiri
Msc. Zekri Avdylaj
Msc.Florent Imeraj
Msc. Fjolla Gashi

Dr, sc. Fisnik Shagqiri
Msc. Liridona Shkodra
Msc.Arbér Nmani

== = @ p N S DN =

- O

Msc.Fatlinda Imeri

Kandidatet:
1. Lndita Ibishi

Diploma : Ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin e Bujgésisé dhe
Veterinarisé, né Universitetin e Prishtingés, Drejtimi i Agroekonomisé, programi
Ekonomia e Bujgésisé, kurse studimet Msc i ka pérfunduar gjithashtu né Fakultetin e
Bujgésisé dhe Veterinarisé€, né Universitetin e Prishtinés, Drejtimi i Agroekonomisé,
programi Ekonomia e Bujgésisé dhe Ushgimit.

ECTS Msc: 120
Nota mesatare : Bsc 9.65; Msc 9,86.
Mosha : 27 vjecare
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i t& publikuar, + dhe
Publikime : 1 publikim shkencor si bashkéautore , + 1 monografi t& p

im té g ikim si autore e pare.
1 punim té pranuar pér publikim si- au , )
Doktorata: E Nuk ka te regjistruar studimet e doktoratés

P&rvoja: Nuk ka pérvojé né fushén pérkatése né té cilén ka aplikua

. idaties dhe né
Komisioni vlerésues duke u bazuar né dokumentacionin € kand

pérputhie me rregulloren e procedurave vlerésuese Per ang'azh'lml:l ia
bashképunétoreve té jashtém ne Universitetin e Prishtinés “Hasan Prlsht.ma ,'ne.
bazeé té Nenit 7, Pika 3, nén 3.1 dhe 3.3, konsideron se kandidatija Msc. Lindita ,bl&ih'
I takon fushés sé programit te Ekonomisé se Bujqésisé dhe Ushgimit. E ka notén
mesatare Bsc 9.65; Msc 9 86. Eshté nén moshén 30 vjecare. Ka nje punim te
publikuar si bashkéautore, ka njé monografi té publikuar de nje punm ta pranuar per
publikim. Nuk i ka té regjistruara studimet e doktoratés dhe dhe nuk ka pérvojé né

fushén pérkatése né té cilén ka aplikuar.

2. Egzona Avdija

Diploma : Ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin e Bujgésisé dhe
Veterinarisé, né Universitetin e Prishtinés, Drejtimi i Agroekonomisé, programi
Ekonomia e Bujgésisé, kurse studimet Msc i ka pérfunduar gjithashtu né Fakultetin e
Bujgésisé dhe Veterinarisé, né Universitetin e Prishtinés, Drejtimi i Agroekonomisé,
programi Ekonomia e Bujqésisé dhe Ushqimit.

ECTS Msc: 120

Nota mesatare : Bsc 9.35; Msc 9.76.

Mosha : 25 vjecare

Publikime : Nuk ka publikime

Doktorata: Nuk ika te regjistruar studimet e doktorates

Pérvoja: Nuk ka pérvojé né fushen pérkatése né té cilén ka aplikuar

Komisioni vlerésues duke u bazuar ne dokumentacionin e kandidates dhe né
perputhije  me Rregulloren e procedurave vierésuese pér angazhimin e
bashképunétoreve t& jashtém ne Universitetin e Prishtings “Hasan Prishtina” né baze
t€ Nenit 7, Pika 3, nén 3.1 dhe 3.3, konsideron se kandidatja Msc. Egzona Avdija i
takon fushés sé& programit te Ekonomisé se Bujgésisé dhe Ushqimit. E ka notén
mesatare Bsc 9.35; Msc 9.76. Eshté nén moshan 30 viegare. Nuk ka punime te
publikuara si autore ose bashkautors. Nuk i ka té regjistruara studimet e doktoratés
dhe nuk ka pérvojé né fushén pérkatése né té cilen ka aplikuar,
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3. Trisa Maliqi

Diploma : Ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin e Ekonomik né
Universitetin e Prishtinés, Drejtimi Banka financa dhe kontabilitet, kurse studimet
Msc i ka pérfunduar gjithashtu né Fakultetin e Ekonomik, né& Universitetin e
Prishtings, Drejtimi Banka financa dhe kontabilitet.

Komisioni vierésues duke u bazuar né dokumentacionin e kandidates dhe né
pérputhie me Rregulloren e procedurave vlerésuese per angazhimin e
bashképunétoreve té jashtem ne Universitetin e Prishtinés konsideron se kandidatja

Msc. Trisa Maligi nuk i takon fushés se programit t&¢ Ekonomisé sé Bujgésisé dhe té
Ushqimit.’

4.Valmir Tahiri
Diploma : Ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin e Bujgésisé dhe

Veterinarisé, né Universitetin e Prishtinés, Drejtimi i Agroekonomise, programi
Ekonomia e Bujgésisé, kurse studimet Msc i ka perfunduar gjithashtu né Fakultetin e
Bujgésisé dhe Veterinarisé, ne Universitetin e Prishtinés, Drejtimi i Agroekonomise,

programi Ekonomia e Bujgésisé dhe Ushqimit.

ECTS Msc : 120

Nota mesatare : Bsc 9.33; Msc 9.57

Mosha : 29 vjegar

Publikime : 1 publikim

Doktorata: Nuk ika te regjistruar studimet e doktoratés

Pérvoja: Bashképunétor i jashtém: njé vit- neé Universitetin “Haxhi Zeka”

Komisioni vlerésues duke u bazuar né dokumentacionin e kandidatit dhe né
pérputhje me Rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e
bashképunétoreve té jashtém ne Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina’, né
bazé t& Nenit 7, Pika 3, nén 3.1 dhe 3.3, konsideron se kandidati Msc. Valmir Tahiri i
takon fushés sé programit te Ekonomisé se Bujgésisé dhe Ushgimit. E ka notén
mesatare Bsc 9.33; Msc 9.57. Eshté nén moshén 30 vijegare. Ka nje punim te
publikuar. Nuk i ka t& regjistruara studimet e doktoratés dhe ka njé vit pérvojé si

bashképunétor i jashtém né Universitetin “Haxhi Zeka”.
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5. Zekri Avdylaj . iy = jqésisé dhe
Diploma © Ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin e Bujgesis

Veterinarisé, né Universitetin e Prishtinés, Drejtimi i Agroekonomisé, progr/ S
Ekonomia e Bujgésise, kurse studimet Msc i ka pérfunduar gjithashtu né Fakultetfn'e
Bujaesisé dhe Veterinariss, né Universitetin e Prishtinés, Drejtimi i Agroekonomisé,
programi Ekonomia e Bujgésisé dhe Ushgimit,

ECTS Msc : 120

Nota mesatare : Bsc 8,71, Msc 9.67.

Mosha : 27 vjecare

Publikime : Nuk ka publikime

Doktorata: Nuk ika te regjistruar studimet e doktoratés

Pérvoja: Nuk ka PErvojé né fushén pérkatése né té cilén ka aplikuar

Komisioni vlerésues duke y bazuar né dokumentacionin e kandidatit dhe né
pérputhje me Rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e
bashképunétoreve té jashtém ne Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” né bazé
té Nenit 7, Pika 3, nén 3.1 dhe 3.3, konsideron se kandidati Msc. Zekri Avdylaj i
takon fushés se programit te Ekonomisé se Bujgésisé dhe Ushgimit. E ka notén
mesatare Bsc 8.71; Msc 9.67. Eshté nén moshén 30 vjecare. Nuk ka punime te
publikuara si autor ose bashkautoré. Nuk i ka té regjistruara studimet e doktoratés
dhe nuk ka pérvojé né fushén pérkatése né té cilén ka aplikuar,

6. Florent Imeraj
Diploma : Ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin e Bujgésisé dhe

Veterinarisé, né Universitetin e Prishtinés, Drejtimi i Agroekonomisé, programi
Ekonomia e Bujgésisé, kurse studimet Msc i ka pé&rfunduar gjithashtu né Fakultetin e
Bujgésisé dhe Veterinarisg, né Universitetin e Prishtings, Drejtimi i Agroekonomisé,
programi Ekonomia e Bujgésisé dhe Ushgimit.

ECTS Msc : 120

Nota mesatare : Bsc 8,71: Msc 9.67.

Mosha : 27 vjecare

Publikime : Nuk ka publikime

Doktorata: Nuk i ka te regjistruar studimet e doktoratés

Pérvoja: Nuk ka pérvojé né fushén pérkatése né té cilén ka aplikuar
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Komisioni vierésues duke u bazuar né dokumentacionin e kandidatit dhe né
pérputhie me Rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e
bashképunétoreve t& jashtém ne Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” né bazé
t& Nenit 7, Pika 3, nén 3.1 dhe 3.3, konsideron se kandidati Msc. Florent Imeraj i
takon fushés sé& programit te Ekonomisé se Bujgésisé dhe Ushqimit. E ka notén
mesatare Bsc 8.71; Msc 9.67. Eshté nén moshén 30 vjegare. Nuk ka punime te
publikuara si autor ose bashkautoré. Nuk i ka té regjistruara studimet e doktoratés
dhe nuk ka pérvojé né fushén pérkatése né té cilén ka aplikuar.
7. Fisnik Shagqiri

Komisioni vlerésues duke u bazuar né dokumentacionin e kandidatit ka vérejtur se
dokumentacioni i kandidatit nuk éshté i kompletuar sipas konkursit t& shpallur pér
angazhimin e njé bashképunétori té jashtém me numer protokoli 1 / 101, i datés
25.06.2021

8. Liridona Shkodra
Komisioni vlerésues duke u bazuar né dokumentacionin & kandidates ka vérejtur se

dokumentacioni i kandidates nuk &shté i kompletuar sipas konkursit t& shpallur pér
angazhimin e njé bashképunétori te jashtém me numer protokoli 1/ 101, i datés
25.06.2021

9. Arbér Nmani

Diploma : Ka pérfunduar studimet master né Fakulteti Ekonomik , Departamenti —
Menaxhment dhe Informatiké. Ka te regjistruar studimet e doktoratés ne Fakultetin
Ekonomik, drejtimi Menaxhment dhe Informatiké. Ka pervoj 5 viegare i angazhuar si
bashképunétor i jashtém ne kéto Universitete (Fakulteti i Shkencave te Aplikuara
Ferizaj, Universiteti “Haxhi Zeka" Fakulteti i biznesit, Universiteti i Pishinés-Fakulteti i
Shkencave Matematike Natyrore).

Komisioni vlerésues duke u bazuar né dokumentacionin e kandidatit dhe né
pérputhje me Rregulloren e procedurave vierésuese per angazhimin e
bashképunétoreve té jashtém né Universitetin e Prishtinés konsideron se kandidati
Msc. Arbér Nimani nuk i takon fushés se programit te Ekonomisé sé Bujgésisé dhe té
Ushqimit.

10.Fatlinda Imeri
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Diploma : Ka pérfunduar studimet themelore né Fakultetin e Bujq o

ing itimi i iSE, programi
Veterinarisgé, né Universitetin e Prishtinés, Drejtimi | /-\gr'oekonom" : :u,t:ﬁne
Ekonomia e Bujgésisé, kurse studimet Msc i ka pérfunduar gjithashtu né s "
i ishtiné itimi i nomiseé,

Bujqésisé dhe Veterinarisg, né Universitetin e Prishtings, Drejtimi i Agroeko

programi Ekonomia e Bujgésisé dhe Ushqgimit,

ECTS Msc : 120

Nota mesatare : Bsc 8,48; Msc 9.62.
Mosha : 25 viegare

Publikime : Nuk ka publikime
Doktorata: Nuk ika te regjistruar studimet e doktoratés
Pérvoja: Nuk ka PErvojé né fushén pérkatése né té cilén ka aplikuar

Komisioni vieresues duke u bazuar né dokumentacionin e kandidates dhe né
Perputhie  me  Rregulloren e procedurave vlerésuese pér angazhimin e
bashképunétoreve te jashtém ne Universitetin e Prishtinés “Hasan Prishtina” né bazé
te Nenit 7, Pika 3, nén 3.1 dhe 3.3, konsideron se kandidatja Msc. Fatlinda Imeri i
takon fushés se Programit te Ekonomisé se Bujgésisé dhe Ushgimit. E ka notén
Mmesatare Bsc 8,48: Msc 9.62.. Eshté nén moshan 30 vjecare. Nuk ka punime te

publikuara si autore ose bashkautoré. Nuk i ka ta regjistruara studimet e doktoratés

dhe nuk ka PErvojé né fushén perkatése né te cilen ka aplikuar.

Propozimi

Msc. Fjolla Gashi ka pérfunduar studimet Bsc, dhe Msc. né Fakultetin e Bujgésisée
dhe Veterinarisé, drejtimi i Agroekonomisg, programi Ekonomia e Bujgésisé  dhe
Ushgimit né Universitetin "Hasan Prishtina” ne Prishting. Komisioni vlerésues duke u
bazuar né dokumentacionin e kandidates dhe ng pérputhje me rregulloren e
procedurave vlerésuese Pér angazhimin e bashképunétoreve te jashtém neg
Universitetin e Prishtings "Hasan Prishtina” né bazé té nenit 7, pika 3, nén 3.1 dhe
3.3, konsideron se kandidatia Msc. Fjolla Gashi i takon fushes S€ programit t&
Ekonomisé se Bujgésisé dhe Ushgimit. Ka noten mesatare né nivelin Bsc. 9.81
gjiithashtu edhe né nivelin Msc. 9.81. Eshté nén moshén 30 viecare. Nuk ka punime
te publikuara si autore ose bashkautoré. Nuk i ka t& regjistruara studimet e
doktoratés dhe nuk ka pervojé né fushén pérkatése né te cilén ka aplikuar.
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bashképundtor & jashtém pdr ushirime par lndét: Menaxhimi i rriskut né ndérmarrje
(Bsc EB) Bujgésia si degd o ekonomisé (Bsc EB), Hyrje né ekonominé e resurseve
dhe mjedisit (Bse. EB), Hyrje nd ekonoming o ambientit (Bsc EB), Marketingu
bujgesord 11 (Mse EB) Marketingu bujqésoré | (Bsc EB) | plotéson kandidatja Msc
Flolla Gashi.

Prandaj, komisioni vierésues | propozon Keshillit 8 Fakultetit & Bujgésis¢ dhe
Veterinarisé qé & angazhojd si bashképunétor & jashtme per ushtrime Msc. Fjolla
Gashi par lendat Menaxhimi | rriskut ne ndérmarrje (Bsc EB) Bujgésia si degé €
ekonomis® (Bsc EB), Hyrje né ekonoming e resurseve dhe mjedisit (Bsc. EB), Hyrje
nd ekonomind e ambientit (Bsc EB), Marketingu bujgqasore I (Msc E£B),Marketingu
bujqésore | (Bsc EB).

Komisioni:

1 Prof.Asoc.Dr. Arben Musliu, Kryetar

C?MV

2 Prof.Ass.Dr. Jehona Shkodra, Anétar

oot

3. Prof. Aee@fﬁam Bytyqi, Anétar

2L Hfj)% oy \\

Prishting, 15.07.2021



